
Championnats de France N2

Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 1 nation)
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nom drap. nom complet effectif

FRA France 42
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Championnats de France N2

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 38 tireuses)
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rang no série nom prénom nation drapeau

1 1034 RUCKL Lou FRA
2 1035 MARENGO Yael FRA
3 1036 NOEL Chloé FRA
4 1037 CAUVEL Leeloo FRA
5 1038 GOULET Julie FRA
6 1039 ROBIN Elisa FRA
7 1040 BUSNOT Alex FRA
8 1041 BOUCHET Maëlle FRA
9 1042 ROBIN Anaïs FRA

10 1043 DABILLY Chiara FRA
11 1044 NICOLAS Aurore FRA
12 1045 MEGE Agathe FRA
13 1046 CHEVALLY Maé FRA
14 1047 PORCEL Margot FRA
15 1049 CLAPIER Marie-Lou FRA
16 1050 LE GOFF Tessa FRA
17 1052 TANCHON Eleonore FRA
18 1053 COSSY-BRAGLIA Lo FRA
19 1054 BLOUET LERAN Jose FRA
20 1058 COCHERY Philippine FRA
21 1059 BEC Alexane FRA
22 1060 LEBEAUME Cloe FRA
23 1061 HERVAGAULT Heloi FRA
24 1062 SALMON Livia FRA
25 1064 BRIANT Marguerite FRA
26 1066 TEMPEZ Ines FRA
27 1067 GREMONT Eloise FRA
28 1069 THAUVIN Morgane FRA
29 1070 VERSTRYNGE Lou-A FRA

30 1071 NASSIRI Nina FRA
31 1072 MATIGNON Pauline FRA
32 1073 BAILLY Lila FRA
33 1074 SAGAN Ines FRA
34 1075 DECREQUY Cyrielle FRA
35 1079 CHAUSSARD Maëlin FRA
36 1086 TENAILLEAU Océani FRA
37 1088 GUIGNAUD Lilou FRA
38 1097 DEGROS Louise FRA
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Championnats de France N2 page 1/1

Nombre total de participantes: 38
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 38
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Championnats de France N2

Formule de la compétition

page 1/1

38 tireuses

1 tour de poules

38 tireuses
6 poules (2 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs, Régions
38 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 38 tireuses

Tableau direct
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Championnats de France N2

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    9:00    Piste 1
Arbitre: DRAPIER Sebastien  FRA

V/M ind. TD rg
RUCKL Lou FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 1
MEGE Agathe FRA  4  V  V  4  V  V 0.667 11 28 3
BRIANT Marguerite FRA  2  3  3  2  V  V 0.333 -1 20 5
GUIGNAUD Lilou FRA  3  2  V  4  V  V 0.500 4 24 4
CHAUSSARD Maëline FRA  2  V  V  V  V  V 0.833 7 27 2
SALMON Livia FRA  1  0  0  1  1  V 0.167 -21 8 7
LE GOFF Tessa FRA  V  2  1  1  4  4 0.167 -12 17 6

Poule No 2    9:00    Piste 2
Arbitre: DOPPIA Sylvain  FRA

V/M ind. TD rg
TEMPEZ Ines FRA  1  4  V  V  V 0.600 1 20 3
MARENGO Yael FRA  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
HERVAGAULT Heloise FRA  V  0  V  V  V 0.800 5 20 2
TENAILLEAU Océanie FRA  2  2  2  2  3 0.000 -14 11 6
NICOLAS Aurore FRA  3  0  2  V  V 0.400 -6 15 4
CLAPIER Marie-Lou FRA  4  1  2  V  4 0.200 -7 16 5

Poule No 3    9:00    Piste 3
Arbitre: LIMBARDET Christophe  FRA

V/M ind. TD rg
CHEVALLY Maé FRA  V  1  4  V  0  V 0.500 -3 20 5
GREMONT Eloise FRA  4  3  V  V  0  V 0.500 4 22 2
NOEL Chloé FRA  V  V  V  3  0  0 0.500 -1 18 4
DECREQUY Cyrielle FRA  V  1  0  1  2  1 0.167 -19 10 7
DEGROS Louise FRA  3  0  V  V  0  1 0.333 -10 14 6
LEBEAUME Cloe FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
DABILLY Chiara FRA  1  2  V  V  V  0 0.500 1 18 3

Poule No 4    9:00    Piste 4
Arbitre: DRAPIER Nicolas  FRA

V/M ind. TD rg
ROBIN Anaïs FRA  V  V  2  V  0 0.600 1 17 2
MATIGNON Pauline FRA  1  V  V  V  0 0.600 1 16 3
THAUVIN Morgane FRA  4  2  4  V  V 0.400 5 20 5
CAUVEL Leeloo FRA  V  1  V  V  2 0.600 0 18 4
BEC Alexane FRA  1  2  0  2  2 0.000 -18 7 6
TANCHON Eleonore FRA  V  V  0  V  V 0.800 11 20 1

Poule No 5    9:00    Piste 5
Arbitre: SOYER--MALHERBE Thibault  FRA

V/M ind. TD rg
VERSTRYNGE Lou-An FRA  0  2  1  3  1 0.000 -18 7 6
SAGAN Ines FRA  V  V  3  V  1 0.600 8 19 2
BOUCHET Maëlle FRA  V  1  V  V  V 0.800 6 21 1
GOULET Julie FRA  V  V  3  1  V 0.600 2 19 4
COCHERY Philippine FRA  V  0  3  V  2 0.400 -4 15 5
COSSY-BRAGLIA Loan FRA  V  V  2  3  V 0.600 6 20 3
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Championnats de France N2

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6    9:00    Piste 6
Arbitre: OLLIVIER Leandre  FRA

V/M ind. TD rg
BLOUET LERAN Josep FRA  V  V  1  4  V 0.600 3 20 3
BAILLY Lila FRA  4  4  4  2  V 0.200 -1 19 5
PORCEL Margot FRA  2  V  2  3  V 0.400 -5 17 4
ROBIN Elisa FRA  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
BUSNOT Alex FRA  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
NASSIRI Nina FRA  1  0  3  0  3 0.000 -18 7 6
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Championnats de France N2

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 38 tireuses)

page 1/1

rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 LEBEAUME Cloe FRA 1.000 28 30 qualifiée
2 MARENGO Yael FRA 1.000 21 25 qualifiée
3 BUSNOT Alex FRA 1.000 11 25 qualifiée
4 RUCKL Lou FRA 0.833 12 29 qualifiée
5 CHAUSSARD Maël FRA 0.833 7 27 qualifiée
6 TANCHON Eleonor FRA 0.800 11 20 qualifiée
7 ROBIN Elisa FRA 0.800 10 22 qualifiée
8 BOUCHET Maëlle FRA 0.800 6 21 qualifiée
9 HERVAGAULT He FRA 0.800 5 20 qualifiée

10 MEGE Agathe FRA 0.667 11 28 qualifiée
11 SAGAN Ines FRA 0.600 8 19 qualifiée
12 COSSY-BRAGLIA FRA 0.600 6 20 qualifiée
13 BLOUET LERAN J FRA 0.600 3 20 qualifiée
14 GOULET Julie FRA 0.600 2 19 qualifiée
15 TEMPEZ Ines FRA 0.600 1 20 qualifiée
16 ROBIN Anaïs FRA 0.600 1 17 qualifiée
17 MATIGNON Paulin FRA 0.600 1 16 qualifiée
18 CAUVEL Leeloo FRA 0.600 0 18 qualifiée
19 GUIGNAUD Lilou FRA 0.500 4 24 qualifiée
20 GREMONT Eloise FRA 0.500 4 22 qualifiée
21 DABILLY Chiara FRA 0.500 1 18 qualifiée
22 NOEL Chloé FRA 0.500 -1 18 qualifiée
23 CHEVALLY Maé FRA 0.500 -3 20 qualifiée
24 THAUVIN Morgane FRA 0.400 5 20 qualifiée
25 COCHERY Philippi FRA 0.400 -4 15 qualifiée
26 PORCEL Margot FRA 0.400 -5 17 qualifiée
27 NICOLAS Aurore FRA 0.400 -6 15 qualifiée
28 BRIANT Marguerite FRA 0.333 -1 20 qualifiée
29 DEGROS Louise FRA 0.333 -10 14 qualifiée
30 BAILLY Lila FRA 0.200 -1 19 qualifiée
31 CLAPIER Marie-Lo FRA 0.200 -7 16 qualifiée
32 LE GOFF Tessa FRA 0.167 -12 17 qualifiée
33 DECREQUY Cyriell FRA 0.167 -19 10 qualifiée
34 SALMON Livia FRA 0.167 -21 8 qualifiée
35 TENAILLEAU Océ FRA 0.000 -14 11 qualifiée
36 BEC Alexane FRA 0.000 -18 7 qualifiée
36 NASSIRI Nina FRA 0.000 -18 7 qualifiée
36 VERSTRYNGE Lo FRA 0.000 -18 7 qualifiée
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Championnats de France N2

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 38 tireuses)

page 1/1

rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 LEBEAUME Cloe FRA 1.000 28 30 qualifiée
2 MARENGO Yael FRA 1.000 21 25 qualifiée
3 BUSNOT Alex FRA 1.000 11 25 qualifiée
4 RUCKL Lou FRA 0.833 12 29 qualifiée
5 CHAUSSARD Maël FRA 0.833 7 27 qualifiée
6 TANCHON Eleonor FRA 0.800 11 20 qualifiée
7 ROBIN Elisa FRA 0.800 10 22 qualifiée
8 BOUCHET Maëlle FRA 0.800 6 21 qualifiée
9 HERVAGAULT He FRA 0.800 5 20 qualifiée

10 MEGE Agathe FRA 0.667 11 28 qualifiée
11 SAGAN Ines FRA 0.600 8 19 qualifiée
12 COSSY-BRAGLIA FRA 0.600 6 20 qualifiée
13 BLOUET LERAN J FRA 0.600 3 20 qualifiée
14 GOULET Julie FRA 0.600 2 19 qualifiée
15 TEMPEZ Ines FRA 0.600 1 20 qualifiée
16 ROBIN Anaïs FRA 0.600 1 17 qualifiée
17 MATIGNON Paulin FRA 0.600 1 16 qualifiée
18 CAUVEL Leeloo FRA 0.600 0 18 qualifiée
19 GUIGNAUD Lilou FRA 0.500 4 24 qualifiée
20 GREMONT Eloise FRA 0.500 4 22 qualifiée
21 DABILLY Chiara FRA 0.500 1 18 qualifiée
22 NOEL Chloé FRA 0.500 -1 18 qualifiée
23 CHEVALLY Maé FRA 0.500 -3 20 qualifiée
24 THAUVIN Morgane FRA 0.400 5 20 qualifiée
25 COCHERY Philippi FRA 0.400 -4 15 qualifiée
26 PORCEL Margot FRA 0.400 -5 17 qualifiée
27 NICOLAS Aurore FRA 0.400 -6 15 qualifiée
28 BRIANT Marguerite FRA 0.333 -1 20 qualifiée
29 DEGROS Louise FRA 0.333 -10 14 qualifiée
30 BAILLY Lila FRA 0.200 -1 19 qualifiée
31 CLAPIER Marie-Lo FRA 0.200 -7 16 qualifiée
32 LE GOFF Tessa FRA 0.167 -12 17 qualifiée
33 DECREQUY Cyriell FRA 0.167 -19 10 qualifiée
34 SALMON Livia FRA 0.167 -21 8 qualifiée
35 TENAILLEAU Océ FRA 0.000 -14 11 qualifiée
36 BEC Alexane FRA 0.000 -18 7 qualifiée
36 NASSIRI Nina FRA 0.000 -18 7 qualifiée
36 VERSTRYNGE Lo FRA 0.000 -18 7 qualifiée
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Championnats de France N2 page 1/2

1 LEBEAUME Cloe FRA

Tableau de 64

64 --------- ---

33 DECREQUY Cyrielle FRA

32 LE GOFF Tessa FRA 15/4

17 MATIGNON Pauline FRA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 ROBIN Anaïs FRA

9 HERVAGAULT Heloi FRA

56 --------- ---

41 --------- ---

24 THAUVIN Morgane FRA

25 COCHERY Philippine FRA

40 --------- ---

57 --------- ---

8 BOUCHET Maëlle FRA

5 CHAUSSARD Maëlin FRA

60 --------- ---

37 NASSIRI Nina FRA

28 BRIANT Marguerite FRA 15/3

21 DABILLY Chiara FRA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 COSSY-BRAGLIA Lo FRA

13 BLOUET LERAN Jos FRA

52 --------- ---

45 --------- ---

20 GREMONT Eloise FRA

29 DEGROS Louise FRA

36 VERSTRYNGE Lou- FRA 15/10

61 --------- ---

4 RUCKL Lou FRA

LEBEAUME Cloe

Tableau de 32

LE GOFF Tessa
15/6

MATIGNON Pauline

ROBIN Anaïs
15/14

HERVAGAULT Heloi

THAUVIN Morgane
15/12

COCHERY Philippine

BOUCHET Maëlle
15/12

CHAUSSARD Maëlin

BRIANT Marguerite
15/6

DABILLY Chiara

COSSY-BRAGLIA Lo
15/9

BLOUET LERAN Jos

GREMONT Eloise
15/12

DEGROS Louise

RUCKL Lou
15/11

LEBEAUME Cloe

Tableau de 16

ROBIN Anaïs

15/7

THAUVIN Morgane

BOUCHET Maëlle

15/10

CHAUSSARD Maëlin

DABILLY Chiara

15/6

BLOUET LERAN Jos

RUCKL Lou

15/14

LEBEAUME Cloe

BOUCHET Maëlle

CHAUSSARD Maëlin

BLOUET LERAN Jos
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Championnats de France N2 page 2/2

3 BUSNOT Alex FRA

Tableau de 64

62 --------- ---

35 TENAILLEAU Océani FRA

30 BAILLY Lila FRA 15/1

19 GUIGNAUD Lilou FRA

46 --------- ---

51 --------- ---

14 GOULET Julie FRA

11 SAGAN Ines FRA

54 --------- ---

43 --------- ---

22 NOEL Chloé FRA

27 NICOLAS Aurore FRA

38 BEC Alexane FRA 15/12

59 --------- ---

6 TANCHON Eleonore FRA

7 ROBIN Elisa FRA

58 --------- ---

39 --------- ---

26 PORCEL Margot FRA

23 CHEVALLY Maé FRA

42 --------- ---

55 --------- ---

10 MEGE Agathe FRA

15 TEMPEZ Ines FRA

50 --------- ---

47 --------- ---

18 CAUVEL Leeloo FRA

31 CLAPIER Marie-Lou FRA

34 SALMON Livia FRA 15/7

63 --------- ---

2 MARENGO Yael FRA

BUSNOT Alex

Tableau de 32

BAILLY Lila
15/9

GUIGNAUD Lilou

GOULET Julie
15/11

SAGAN Ines

NOEL Chloé
15/4

NICOLAS Aurore

TANCHON Eleonore
15/6

ROBIN Elisa

PORCEL Margot
15/10

CHEVALLY Maé

MEGE Agathe
15/14

TEMPEZ Ines

CAUVEL Leeloo
15/13

CLAPIER Marie-Lou

MARENGO Yael
15/3

BAILLY Lila

Tableau de 16

GOULET Julie

15/14

SAGAN Ines

TANCHON Eleonore

15/7

PORCEL Margot

MEGE Agathe

15/14

CAUVEL Leeloo

MARENGO Yael

15/9

BAILLY Lila

TANCHON Eleonore

MEGE Agathe

MARENGO Yael
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Championnats de France N2 page 1/1

1 LEBEAUME Cloe FRA

Tableau de 8

8 BOUCHET Maëlle FRA 15/12

5 CHAUSSARD Maëlin FRA

4 BLOUET LERAN Jos FRA 15/12

3 BAILLY Lila FRA

6 TANCHON Eleonore FRA 15/10

7 MEGE Agathe FRA

2 MARENGO Yael FRA 15/12

LEBEAUME Cloe

Demi-finales

CHAUSSARD Maëlin
15/8

BAILLY Lila

MARENGO Yael
15/12

LEBEAUME Cloe

Finale

MARENGO Yael

15/5

LEBEAUME Cloe
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Championnats de France N2

Classement général (ordre des rangs - 38 tireuses)
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rg nom prénom drap nation statut

1 LEBEAUME Cloe FRA
2 MARENGO Yael FRA
3 BAILLY Lila FRA
3 CHAUSSARD Maël FRA
5 TANCHON Eleonor FRA
6 BOUCHET Maëlle FRA
7 MEGE Agathe FRA
8 BLOUET LERAN J FRA
9 RUCKL Lou FRA

10 SAGAN Ines FRA
11 GOULET Julie FRA
12 ROBIN Anaïs FRA
13 CAUVEL Leeloo FRA
14 DABILLY Chiara FRA
15 THAUVIN Morgane FRA
16 PORCEL Margot FRA
17 BUSNOT Alex FRA
18 ROBIN Elisa FRA
19 HERVAGAULT He FRA
20 COSSY-BRAGLIA FRA
21 TEMPEZ Ines FRA
22 MATIGNON Paulin FRA
23 GUIGNAUD Lilou FRA
24 GREMONT Eloise FRA
25 NOEL Chloé FRA
26 CHEVALLY Maé FRA
27 COCHERY Philippi FRA
28 NICOLAS Aurore FRA
29 BRIANT Marguerite FRA
30 DEGROS Louise FRA
31 CLAPIER Marie-Lo FRA
32 LE GOFF Tessa FRA
33 DECREQUY Cyriell FRA
34 SALMON Livia FRA
35 TENAILLEAU Océ FRA
36 BEC Alexane FRA
36 NASSIRI Nina FRA
36 VERSTRYNGE Lo FRA

Document engarde-escrime.com - 2023-05-16 20:52 - Page 12



Championnats de France N2

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BAUDET-JOYEUX R FRA 2 - - 2 - -

BERGER Noe N FRA 2 - - 2 - -

CHAPUIS Alban R FRA 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

DEL MONACO Art N FRA 2 - - 2 - -

DOPPIA Sylvain FN FRA 1 - - 1 - -

DRAPIER Nicola N FRA 1 - - 1 - -

DRAPIER Sebast FN FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

GAUDIN Henri R FRA 2 - - 1 - - 3 - -

KLEIN Louise FN FRA 2 - - 2 - -

LIMBARDET Chri I FRA 1 - - 1 - -

OLLIVIER Leand FN FRA 1 - - 2 - - 3 - -

PELET Luna FN FRA 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

PLACE Sebastie FN FRA 2 - - 2 - -

ROCHET Armand R FRA 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

SOYER--MALHERB I FRA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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